



## Paliestas aktualus klausimas

Rokiškio Kraštotyros muziejui apskrities kultūriniam gyvenime skirta suvaidinti didelį ir svarbų vaidmenį. Kiekvienas muziejaus eksponatas ryškiai byloja apie nepaprastą liaudies kūrybinę galią, apie apskrities dirbančiųjų revoliucinę veiklą ir didvyrišką kovą prieš neapkenčiamą kruviną kapitalizmo jungą, apie tarybinių partizanų didvyriškus žygius kovoje prieš hitlerinius grobikus ir jų batalizmus — vokiškai — lietuviškuosius nacionalistus. Muziejui yra surinkta turtinga istorinė medžiaga. Muziejui būtina plėstis, stiprinti savo veiklą.

Tačiau yra eilė stabdžių, trukdančių muziejui išplėsti veiksmingą bei kūrybingą organizacinę bei mokslinę veiklą. Vienas iš tokių stabdžių yra reikiamų muziejui patalpų nebuvimas. Pastaruoju metu muziejus užima kelis buv. Rokiškio dvaro rūmų kambarius. Užimamos patalpos yra drėgnos (rūmų stogas klauras),

kambarių lubos įgriuvusios, tinkas nubyrėjęs. Tokios patalpos ne tikai kenksmingos esančioms muziejuje ekspozicijoms, bet įgriuvusios lubos grėšia pavojumi ko gera dar ir muziejaus lankytoją sužaloti.

Šiomis dienomis kultūros — švietimo nuolat veikianti komisija prie apskrities Tarybos savo posėdyje apsvarstė muziejaus patalpų klausimą. Muziejaus direktoriui drg. Krasauskui pateikimus apie muziejaus patalpų padėtį ir komisijos nariams pateikus savo pasiūlymus, buvo priimtas konkretus nutarimas dėl esančios padėties pagerinimo. Kultūros — švietimo nuolat veikianti komisija kreipėsi į apskr. vykd. k-tą, prašydama muziejaus patalpų klausimą apsvarstyti ir priimti komisijos pasiūlymą. Artimiausiomis dienomis šis aktualus, neatidėliotinas klausimas bus svarstomas apskr. vykd. k-to eiliniame posėdyje.

M. Kriščiūnas

## PATEISINANT RINKĖJŲ PASITIKĖJIMĄ

Prie apskrities tarybos nuolat veikianti sveikatos apsaugos komisija, vadovaujama deputatės drg. Salagubaitės, nuolat gerina savo darbo veiklą besirūpinant piliečių sveikatos apsaugos organizavimu apskrityje. Sveikatos apsaugos komisija, susidedanti iš 7 asmenų, kas mėnuo daro posėdžius, kuriuose, dalyvaujant apskrities Sveikatos skyriaus vedėjui, aptaria bei apsvarsto medicinos įstaigų, vaikų lopšelių darbo veiklą ir piliečių pageldivimus bei skundus. Sveikatos apsaugos komisija per trumpą savo gyvavimo laikotarpį padėjo pašalinti visą eilę pastatklusių sveikatos apsaugos darbe trūkumų ir įvykdė didelę dalį piliečių pageldivimų. Štai, pavyzdžiui, Obelių valsč. ambulatorija, kurį laiką neturėjusi kuro,

padedant šios komisijos narei deputatei drg. Dambrauskienei, šį reikalą išsprendė teigiamai.

Juodupės valsčiuje esanti ambulatorija turėjo didelių sunkumų dėl patalpų stokos. Tarpininkaujant šios komisijos narei deputatei drg. Geidonienai, patalpos buvo sutvarkytos, ir įsteigtas vaistinės punktas. Vykdamas piliečių pageldivimus, suorganizuotas naujas vaistinės punktas Aleksandravėlėje; Obeliuose paskirtas naujas gydytojas drg. Bieliūnas, kurio darbu vietos gyventojai yra labai patenkinti; Rokiškio miesto vaistinėje įvestas budėjimas nakties metu ir kt.

Nuolat veikiančios sveikatos apsaugos komisijos nariai — deputatai stengiasi pateisinti dirbančiųjų parodytąjį pasitikėjimą.

P. Aldagiris

## Deputatas susitiko su savo rinkėjais

Š. m. birželio 9 d. Rokiškio Kultūros namų salėje apskrities Tarybos deputatas drg. Čelyševas susitiko su savo rinkėjais. Susirinkime dalyvavo virš 50 dirbančiųjų — rinkėjų. Deputatas drg. Čelyševas prieš savo rinkėjų atsiskaitė penkių mėnesių eigoje nuveiktu darbu. Pažymėjęs, kad, vykdydamas rinkėjų pateiktus pasiūlymus bei pageldivimus, jis, deputatas, nuveikė tam tikrą darbą, pateisindamas rinkėjų pasitikėjimą. Tačiau nepaisant rinkėjų nurodymų, jis dar nesėmė reikiamų priemonių trūkumams pašalinti vartotojų kooperacijoje, prekybinėse organizacijose ir Pramikombinate. Deputatas taip pat

pažymėjo, kad neužmegsti dar tamprūs saitai tarp jo ir rinkėjų ir pageldivo, kad ateityje rinkėjai daugiau kreiptųsi į jį su savo pasiūlymais bei pageldivimais ir daugiau reikalautų iš jo kūrybingos veiklos.

Išstoję rinkėjai atkreipė deputato dėmesį į eilę esančių trūkumų, kaip, pav., į nepatenkinamą miesto švarą, išleidžiamų paltaus vartojimo prekių žemą kokybę ir pan., ir įpareigojo savo deputatą juos nedelsiant pašalinti.

Deputato susitikimas su rinkėjais praėjo gvyoje nuotaikoje, esant aukštam rinkėjų aktyvumui.

J. Rimkus

## Geras šienaujamyjų plotų derlius

Pavasario pradžioje Kazliškio taryb. ūkio skyriaus dirbantieji, kovodami dėl tvirtos pašarų bazės sudarymo, pašarinių žolijų plotus patrėšė mineralinėmis trąšomis. Šiuo metu šienaujami plotai atrodo labai gražiai ir duos daug šieno. Ūkvedys drg. Olmistras Juozas jau pilnai suorganizavo ir paruošė šienplovijų brigadą, kuri išpareigojo trumpu laiku nušienauti visus šienaujamus plotus.

J. Karklinis

## Komjaunuoliai stropiai vykdavo savo išpareigojimus

Rokiškio taryb. ūkio centriname skyriuje komjaunuolių aukšto derliaus grandis yra išpareigojusi 2 ha plote auginti cukrinių runkelius ir iš 1 ha gauti derlių po 1562 pūdus. Šiuo metu minėta grandis vykdo cukrinių runkelių ravėjimą, purenimą ir pirmąjį retinimą. Visi grandies nariai šiuos darbus atlieka labai kruopščiai ir

rūpestingai. Baigus retinimą bus vykdomas papildomas tręšimas amonio sialetra.

J. Gargždenis

## Rūpinimasis invalidais — seneliais

Rokiškio valsč., Skemų kaime randasi invalidų — senelių namai, kuriuose gyvena virš 50 senelių ir invalidų — vienu ar kitu būdu netekusių sveikatos, nustojusių darbingumo. Šiems namams vadovauja darbštus ir sąžiningas vedėjas, Didžiojo Tėvynės karo dalyvis — invalidas drg. Kinderis. Namai turi 34 ha pagalbinių ūkių, kurį apdirba patys namų tarnautojai. Neretai galima matyti ir patį drg. Kinderį, bedirbantį pagalbinių ūkių laukuose.

Pastaruoju metu namai ruošiasi patalpų remonto bei dezinfekcijos kameros statymo darbams.

P. Breskys

## Sėkmingai baigė egzaminus

Birželio mėn. 5 dieną keltamieji egzaminai Juodupės pro-

gimnazijoje baigėsi 11 ir 12-ųjų mokiniams. Egzaminų iš šių klasių mokiniai įrodė išėto kurso žinojimą. Patalpos išėjo trečioji klasė. Dauguma mokinių buvo atestuotais ir labai gerais pažymais. Visi III klasės mokiniai patys iš aukštesnės klasės, išėto vieną mokymą, kuriam reikėjo disciplinos egzaminas atlikti rudeniu.

Birželio mėn. 10 d. keltamieji egzaminai baigė V klasių mokiniai. Jie į egzaminus atėto taip pat gerai pasiruošę.

J. Kleve

## Ruošiamasi sporto kiadai

Pandėlio gimnazijos mokiniai — sportininkai ruošiasi artėjančiam apskr. moksleivių spartakiadai. Tarnaujami fizinio lavinimo toje drg. Gaškos, jie treniruojasi gimnazijos aikštėje, kad spartakiadai būtų gerai pasiruošę.

J. Ragis



Turkmenijos kolektyviniai ūkiai padėjo grūdinių kultūrų derliaus nuveikimą.

Nuotraukoje: miežių derliaus nuveikimas Ašchabado rajono, Voronovo kolektyviniam ūkyje. Priekalyje — plovėja Dolan Eratjazova. Ji du kartus viršija dienos normą.

Foto S. Demina

TASS'o spaudos kabinetas

## Atkursime ir pagražinsime Tarybų Lietuvos sostinę Vilnių

### Gedimino pilies restauravimas

Pilies kalnas yra mėgiamiausia Vilniaus darbo žmonių poilsio vieta.

Didžiojo Tėvynės karo dienomis Gedimino pilis buvo labai sugriauta. Dabar Vilniaus miesto architektūrai drg. Ripai vadovaujant baigtas ruošti to senovės paminklo restauracijos projektas.

Drg. Ripa yra aukštai kvalifikuotas specialistas istorinių paminklų restauravimo srityje. Jam vadovaujant buvo atstatyta įžymių Petrodvorecko fontanų grupė prie Leningrado.

Prieš restauruojant pilį buvo giliai išstudijuota eilė istorinių archeologinių dokumentų, detalai susipažinta su daugybe archyvinės medžiagos. Nustatyta, kad pilies pirmasis ir antrasis aukštai pastatyti XIV ir XV amžiais, o trečiasis aukštai — prieš 500 metų. Siekiama suteikti šiam unikaliam paminklui jo pirminę formą, vartojamos net tos pačios medžiagos, kurios buvo vartojamos, kai statė pilį pirmą kartą. Už-

sakytos specialios plytos, kurios gaminamos rankomis pagal ypatingus pavyzdžius iš šviesiai raudono molio.

Šiais metais numatyta atlikti būtiniausius darbus tam, kad apsaugoti pilį nuo tolesnio apgriovimo.

### Sostinės stoties rekonstrukcija

Pagal stalininį planą Vilniaus miestui atstatyti rekonstruojama geležinkelio stotis. Tai bus monumentalinis įrengimas, kuris puoš Tarybų Lietuvos sostinę. Architektūriniam ansambliui, jungiančiam stotį su miestu, sudaryti, pakeičiamas artimųjų kvartalių veidas. Ten, kur susikerta Sodų ir Šopeno gatvės, bus suplanuota nedidelė aikštė, nuo kurios į įvairias puses išsišakos trys magistralės. Sugriautos patalpos bus nuimtos ir jų vietoje atsiras platus bulvaras.

Sutvarkomos ir žymiai padidinamos stoties laukiamosios salės, sukuriama naujas vestibulais ir bendroji kasos salė. Įrengiamas erdvas motinos ir vaiko kambarys.

Iš oro centrinės stoties bus papuošta gražia kabinu Vidiniams papuošimams panaudotas dirbtinis marmgranitas, stiprios rūšies marmgipso detalės.

Po rekonstrukcijos Vilniaus miesto stotis bus viena geriausių Pabaltijyje.

### Vilniui atstatyti

Daugiau kaip 100 Lietuvos TSR Mokslių Akademijos radarbių dalyvavo miesto klyme. Pirmą dieną į darbą išėjo Mokslių Akademijos tikrieji nariai drg. Bieliūkas, Lašas, Babinas, narys — korespondentas drg. Pakarklis, geomokslių kandidatas Česlovas, tituluojamas direktoriaus drg. Zalinskas, Bulovas ir kt.

Nėries upės pakrantėje Mokslių Akademijos namams dinamas didelis parkas. Šis nuo Antakalnio ligoninės rajono, apjuos visą miesto centre. Dabar Akademijos kolektyvas, kultūros — švietimo įstaigų reikalų patalpas TSR Ministrų Tarybos Valdybos bendradarbiai



## Rokiškio tarybinio ūkio kolektyvinė sutartis

Didelio tarybinio ūkio dirbėjų, stengiamiesi ir kovojame dėl penkmečio plano įvykdymo per ketverius metus ir tarybinis VKP(b) CK vasario mėnesio nurodymą „Dėl priemonių žemės ūkiui pakelti produkcijos laikotarpiu“, pasirašė kolektyvinę sutartį, kurioje darbuotojai, ūkio specialistai, darbiniai ir administracija patvirtė savo pareigas ir pasižadą jas vykdyti. Tarybiniai įsipareigoja iš 1 ha žemės gauti 11,8 centn., tame tarpe ruginių kultūrų — 11,1 centn., bulvių — 115 centn., daržovių — 125 centn., avižių — 165 centn., o darbiniai atiduoti 400 centn. Tame skaičiuje kviečių — 10 centn., cukr. runkelių — 10 centn., bulvių — 4000 centn., mėsos 92,3 centn., pieno — 57 centn. ir kiaušinių — 1000 vnt.

1949 m. sausio mėn. 1 d. kolektyvė išvystė sekančių kultūrų raguočių — 100 centn., kiaušinių — 80, jų tarpe ruginių kultūrų — 7 šit., o darbiniai arklų su

prieauglių — 170 ir vištų — 200 šit.

Išauginti šiais metais veršius iš 100 karvių ir telyčių 76, paršus iš 1 motininės kiaušės gauti 8—10 šit., ėriukų iš 100 avių — 88, kumelių iš 100 darbinčių kumelių — 45; pieno gauti iš kiekvienos karvės po 1802 kg, vilnų iš avies po 3 kg, kiaušinių iš vištos — po 50 šit.

Auginant gyvulių prieauglį per parą prieauginti: penimoms kiaušiams — 450 g, penimėms ir ganomiems raguočiams po 400 g, plenu maistiniams veršeliams — po 250 g.

Iš esamų šienaujamų plotų prišienauti 504 tonas šieno ir šienavimą įvykdyti trumpu laiku. Sultingų pašarų paruošti 645 tonas.

Virš plano išauginti iš kiekvieno ha miežių po 3 centn., avižių — po 2 centn., bulvių — 10 centn., daržovių — 20 centn. ir šakniavaisių — 15 centn.

Administracija įsipareigoja dėti visas pastangas pagerinti žemės ūkio techniką ir zooveterinarijos priemonių ir jų įgyvendinimui. Visokeriopa remti kolektyvinių sąjūdį ir kiekvienam pranešti apie jo pasiekus rezultatus. Kas mėnuo šaukti gamybinius susirinkimus, svarstyti darbo pagerinimo priemones ir kontroliuoti nutarimų vykdymą. Išskirti stachanovininkų, spartuolių pavardes įteikiant jiems garbės raštus, atžymint garbės lentoje ir garbės knygoje.

Iš 1948 m. plano išskirti 201.000 rb. butų statybai ir remontui, kuriuos atlikti iki 1948 m. pabaigos. Darbininkus pilnai aprūpinti kuru, pagerinti švaros būklę, įrengti pirtis ir kas savaitę jas kurenti. Viešam maistiniui skirti 230 centn. bulvių, 480 centn. daržovių ir 47 centn. kruopų. Dėka dirbančiųjų pilnai supratimo ir įvertinimo savo pareigų, iki šio laiko mėsos prievolė išpildyta 90 proc., pieno pagal planą — 106 proc., kiaušinių — 75 proc., vilnų — 86 proc., o kiaušinių ir raguočių prieauglio planas irgi baigtas išpildyti.

MICHAILOVAS,  
Rokiškio tarybinio ūkio direktorius

Tinkamai praveisti kelių taisymo mėnesinį vajų

## Kelių taisymo mėnesinio vajuos eiga

Didelį ir atsakingą uždavinį išskirti valsčių bei apylinkių darbo žmonių deputatų Taryboms sėkmingai pravedant kelių taisymo mėnesinį vajų, organizuojant kaimo dirbančiųjų masinį išėjimą kelių remonto darbams ir tiltų atremontavimui bei statybai atlikti. Tačiau kelių mėnesinio vajuos eiga apskrityje ryškiai parodo, kad ne visi valsčių ir apylinkių vykdomieji komitetai sugebėjo tinkamai organizuoti šį svarbų uždavinį. Štai, pav., Rokiškio, Juodupės, Južintų valsčių vykdomieji komitetai iš esmės dar nepradėjo kelių taisymo darbų, nemobilizavo valstiečių kelių darbų planui įvykdyti ir nepraveda jokio aiškinaamojo darbo gyventojų terpe apie šio uždavinio reikšmę ir svarbą. Didelė kaltė už nepatenkinamą kelių remonto darbų vykdymą tenka apskrities vykdomojo komiteto vietinės reikšmės kelių skyriui ir Rokiškio KER, kurie privalo per kelių

meistrus užtikrinti organizacinį — techninį vadovavimą kelių darbams. Inžinierinis — techninis personalas, vietoj operatyvius vadovavimo vietoje, užsiima žinių bei statistinių duomenų rinkimu. Tokios susidariusios nepakenčiamos padėties pasąkoje kelių darbu planas tėra įvykdytas vos 11 proc.

Pasilikio suskaičiuotas kelių darbų dienos. Būtina nedelsiant iš pagrindų pasiekti persilaužimo kelių darbų vykdyme ir pasiekti tokios padėties, kad nei vienas kelio ruožas, nei vienas tiltas nebūtų neatremontuotas. Paversti apskrities kelius pavyzdiniais ir pravažiuojančiais — valsčių ir apylinkių Tarybų, kelių skyriaus darbuotojų neatidėliotina pareiga.

SEREBRIAKOVAS,

Rokiškio apskr. vykd. k-to pirminio pavaduotojas pramonės reikalams, kelių taisymo vajų praveisti komisijos pirmininkas

## M U M S R A Š O

### KADA BUS APSAUGOTI MEDELIAI?

Obelių miestelio gatvėse statomi nauji namai, apsodinamos medeliais aikštės ir pakelės. Tačiau atsiranda blogos vabalių žmonių, kuriems visai nerūpi miestelio papuošimas: jie negaltingai laužo gražiai sudintus, prigijusius medelius. Vaisčiaus vadovaujantieji organai iki šiol taip pat nesirūpina

medelių apsauga ir prieš tokius kenkėjus nesilima jokių griežtesnių priemonių.

Vykiant miestelio atstatymą bei papuošimą, Obelių valsčiaus vadovai turi susirūpinti ir medelių apsauga, kad miestelio puošnė — medelių sodintojų įdėtas trūšas neužeitų velniui.

J. Kerelis

### Laikas susirūpinti sporto aikštelės sutvarkymu

Jau kelinti metai, kai Panemunio progimnazijos kieme randasi įkasti stulpai dėl krepšinio ir kitų žaidimų. Tačiau iki šio laiko progimnazijos vadovybė (direktorius drg. Bielinas) vis dar „nespėjo“ pasirūpinti to, kad krepšinio stulpai būtų aprūpinti krepšiais bei

būti įrengti čia kiti sportiniai įrankiai. O tuo jau seniai ir rimtai metas susirūpinti, nes besimokančiam jaunimui būtina sudaryti visas sąlygas fizinio lavinimosi srityje, vienoje ar kitoje sporto šakoje.

V. Šešelgis

### Rimčiau rūpintis tiltų remontu

Panemunto valsčiuje ties Paliepio kaimu eina per Nemunėlio upę tiltas yra taip sugadintas, jog pravažiuojantiems sunkesniu vežimu sudaro pavojų įžužti.

Rokiškio apskr. vietinės reikšmės kelių skyrius turi, galų gale, rimčiau susirūpinti tiltų remontu ir minimą tiltą sutvarkyti kaip reikiant.

K. Klauga

### Mūsų medžiagos pėdsakai

#### „Kada baigsis darbo drausmės laužymas apskr. žemės ūkio skyriuje?“

Toks straipsnis tilpo „Tarybinio Rokiškio“ Nr. 39 (497), kuriame buvo rašoma apie tai, jog planuotoja drg. Vingilienė Janina visuomet vėluoja į darbą, į įstaigą iš ryto ateidama 20—30 min. vėliau, o pietų metu praleidžia net 3—4 valandas, arba net ir visai po pietų nebesirodo darbe. Taip pat buvo rašoma, kad šios pat įstaigos sekretorė — mašininkė drg. Jegorovaitė Kristina užsiima įstaigoje pašaliniais darbais,

arba darbo metu vaikštinėja po miestą.

Pranešu, kad straipsnyje išskirti faktai pasitvirtino. Drg. Vingilienė išreikštas griežtas papeltimas įrašant į dokumentus, Jegorovaitė K. taip pat duotas įspėjimas. Panašioms faktams pasikartojus ateityje, minimos tarnautojos bus atleistas iš tarnybos.

MAŽEIKIS,

Rokiškio apskr. žemės ūkio sk. vedėjas

INICIOS SRITIS. Džiulinskio rajono komjaunimo — jaunimo grupės įsipareigojo išauginti aukštą grūdinių kultūrų ir cukr. runkelių derlių. Šio vardo kolektyvinio ūkio granatė komjaunuolė Kozlo socializmoje tam, kad nuėmus po 35 dv. ruginių ir 650 dv. centn. cukr. bulvių iš ha.

Centruose: A. E. Kozlo (centre) — savo grandimi ruginių pasėlių priežiūra metu.

Uo E. Kopto

TASS'o spaudos klisė.



advokatai ir kiti kolektyvų medžių bei dekoratyvinių krūmų sodinimo darbuotojai.

### Moklo darbuotojų namų statyba

RS Ministrų Tarybos nurodymu „Dėl priemonių Vilniaus miestui atstatyti“ numatyta patatyti mokslo darbuotojų namus.

Moklo darbuotojų namai bus statomi paiklausių Lietuvos TSR gyvenamųjų namų. Iš jų pusės ju korpai iškilis keletas aukštai, iš Tarybų pusės — penklais. Pirmasis aukštai skirtas krautuvių ir ryšių skyriui. Viršutinis aukštai bus solerijus ir kabinetai.

Namai turės 40 butų, po 5 kambarius (svėčių, valgomasis, miegamasis) ir du miegamuosius kiekvienam. Visuose prietaisai įrengiami liftais.

### Medžiagos gamyklai — Vilniaus atstatymui

„Paukščių“ gamyklos kolektyvui įrengti TSRS vyriausybės nurodymu „Dėl priemonių Vilniaus miestui atstatyti“, įsipareigojo atidirbti po 60 valandų atstatymui. Be to, kolektyvas aprūpinti darbo

įrankiais visus Vilniaus miesto visuomeninio darbo dalyvius. Įrankių gamyba atliekama po darbo gamykloje.

Vilniaus „Žibutės“ saldinių fabriko kolektyvas įsipareigojo atidirbti miesto atstatymo darbuose ne mažiau kaip po 50 darbo valandų ir dirbti taip, kaip dirbama fabrike — spartuoliškai.

Vilniaus spirito varyklos kolektyvas pasiryžo atidirbti po 50 valandų po darbo fabrike. Darbo žymūnas A. Zodikovas miesto atstatymo darbuose pasiražėdavo atidirbti dvigubą normą — 100 valandų.

„Tigro“ odos kombinato fabriko darbininkai prie savo įmonės pasodino sodą. Jie taip pat įrengs sporto aikštę.

Kombinato kolektyvas dalyvaus taip pat avalynės fabriko pastatymo atstatyme.

Kiekvienas darbininkas turi darbo lapelį, į kurį įrašomi atliktos darbo rodikliai.

### Namų šeiminių iniciatyva

Dzeržinskio rajono namų šeiminių aktyviai dalyvauja Vilniaus atstatyme. Vaižganto, Dzeržinskio ir kt. gatvėse sukurtos moterų brigados po 40—50 žmonių kiekvienu.

Vaižganto gatvėse namų šeiminių paruošė klombus ir gazonus. Jos baigė sutvarkyti didelį barą, siekiantį Tarybų Aikštę.

Moterų delegacijų iniciatyva Dzeržinskio rajone įrengiama sporto aikštė.

### Jaunimo sodas

Faštinės okupacijos metais po vokiečių tankų vikšrais žuvo daug Jaunimo sodo jaunų medžių. Hitlerininkai sukūrė šioje vietoje karo belaisvių stovyklą. Graži vieta buvo paversta dykuma.

Vilniaus darbo žmonės pasiryžo atkurti parką. Sodą tvarko valstybinio universiteto kolektyvas. Įėjime bus pastatyta arkada, nuo kurios prasidės graži tvora. Centrinės alėjos gale įrengiama vasarinis teatras. Numatyta pastatyti atvirą estradą, šokių aikštę, didelį skaitymo paviljoną, vaikų sporto aikštės.

Pasodinti daugiametiai medžiai bei dekoratyviniai krūmai.

Vyriausio miesto architektoriaus geodezinė grupė pradėjo planuoti alėjas, aikštės ir takelius.

Jaunimo sodo sutvarkymą numatyta baigti šiais metais.

